
Ž
=&

0 e
®

i ZS'",!']i"":' i"'
·'.': SLUZEB PRO

"·""' '.:'.:" VNITRA

č.j. ZSM-19-7/PNM-2U20

2020/REF/00261 - EL
Počet listů: 3

Počet příloh: 3/5

o bezúplatném převodu majetku
Bezúp/atHý přeyodje realizován podle § 22 odsi'. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České repub/iky a jejím íystupování v právních vztazích, ve zněnípozděiších předpisů.

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky pod
č..j.N-I337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: PřipotoČní 300/12, lOt 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupeM: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
koRtaktní osoba:
osoby povČřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále .jen ,,předávající")

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
se sídlem: Křenová 219/66, 602 00 Brno-střed
ÍČ: 00426296
DIČ: CZ00883573
zastoupené: Ivanou Holáskovou, ředitelkou
kontaktní osoba, osoba pověřená převzetím a zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále ,jen ,,pře.jímajíci")

níže uvcdenCho dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o bezúplatném převodu maieÉku (dále jen
,,smlouva"):

I.

Stránka 1 z 3



č.j. ZSM-19-7/PNM-2020

1. předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým maietkcrn, přičemž
přísluŠnost nabyl na záktadč nákupu od Škoda Auto a.s. v roce 2009 a 2013.

2. Převod je realizován na základč schváleného roZhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č,.j. ZSM-ll-
4/OAD-2020 ze dne 6,5,2020 a na základě žádosti Oblastního spolku Českého Červeného kříže Brno ze
dne 18.8.2020, evid. pod ZSM-průb. 4578/2020.

3. Předmčtem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v cetkové pořizovací hodnotě 912.781,00 KČ (devět
set dvanáct lišíc sedni set osmdesát jedna koruna česká).

7535,7537
Evid. Č. Značka l typ VIN Pořizovací cena

80628 ŠKODA FABIA II COMBT 1,6/77 kW 275 435,00 Kč

80691 ŠKODA SUPERB 3,6/191 kW 637 346,00 Kč

4. Sniluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne Předávaiícimli peněžité ani věcné
plnění, resp. předáni majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a v rámci své
stanovené působnosti, k uspokojováni výhradně potřeb Přejímajícího, které vykonává ve veřéinCln
zZimu.

6. K fyzickCmu předání mqjetku dQide neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (ČI. III, odst. 2.). O
předáni a převzetí majctku bude pořízen Předávací protokol, tvořící Přílohu Č. 3 této smlouvy. Ode dne
předání ,je s n1a!ietkem příslušný hospodařit Přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této snilouvy,
tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

8. Místo předáni majetku: objekt ZSMV Veleslavín, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 Veleslavín.

IT,

l. Předávaiící převádí nlaietek na přeiíľnajíciho se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající ,jej bez výhrad přebírá.

2. předávající prohlašuje, Že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani .jinými právními

3
;=jící prohlašuje, že .je mu stä\/ předávaného nlaietku mám, že tento je způsobilý

k užívání pto určené účely a bere na vědomí, že Předávající nenese odpovčdnost z& případné vady, jež
by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Obě smluvní strany si budou při zaiišt'ováni admillistrativního převodu majetku poskytovat přiměřenou
vzáj emnou součinnost.

5. přeiimající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel, jakož i se
všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. Přejímající se zavazuje k zajištění a dodání Protokolu o
evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náÍdady - Tegistračni značky vozidla jsou uloženy

v depozitu.
6. Dále se Přejímající zavazuje k uhrazení správního poplatku za zápis změny údajů v registru vozidel,

souvisejícího se změnou vlastníka a k osobní účasti spolu se zástupcem Předávajícího při převodu
vozidla na pracovišti registru vozidel příslušného úřadu v místě dosavadní registrace vozidla. Při osobní
neúčasti dodá Předávajícímu ke všem úkonům spo.jeným s převodem vozidla souviseiíc-ích pLnou moc s
ověřeným podpisem, případně další dokumenty a rovněž předem poskytne Předávajicínm y hotovosti
Částku ve výši odpovida.jící správnímu poplatku za zápis změny údaiů v registru vozidel.

7. Přejímající bere na vědomí, Že na základě zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdčjšieh
předpisů, je uložena žadatelům o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u vozidel nesplňujících
alespoň nomiu mczní hodnoty, dle přísluŠného ustanovení citovaného zákona, poplatek na podporu
sbčru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků, který může Činil až KČ 10.000,-- (slovy:
deset tisíc korun českých). Tento poplatek uhradí přejímající při převodu vozidla.

8. předávající se zavazuje provést přihlášení vozidla na nového vlastníka v registru vozidel n¢ipozdčji do
10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy

Sháňka 2 z 3



č.j. ZSM-19-7/PNM-2020
9. V případě, že nebude dokončen převod vozidla v důsledku prodlení plnční povinností přejímajícího

uvedených v ČI. II, odst. 4.-7. do 10 dnů, vzniká Předávajícímu nárok na úhradu škody ve výši pokuty,
kterou může předáwjjkí dostat za nedodrženi termínu stanoveného k převedení vozidla v registru
vozidel.

10. Přejima.iíci se zavazuje na výzvu Předávajíálio uhradit škodu, která bude odpovídat výši pokuty, kterou
dle předchozí věty bude Předáva,jící povinen zaplatit.

III.

l. Tato smlouva .je uzavřena elektronicky, ti. vyhotovena jako elektronický soubor ve forlnátLl .pdf s
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem zveřeinění v registru smluv v souladu
se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následuiící přílohy:
Příloha Č. l: Kopie žádosti Oblastního spolku Českého červeného kříže Brno
Příloha Č. 2: Kopie technických průkazů
Příloha č. 3: Předávací protokol

4. Sinhrvní strany prohlašu.jí, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což niže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Praha ..................

za předáva.jícího:

Brno ...... ....... .....

za přeiílnajíciho:

9.

Stránka 3 z 3



! :Ge::%,,
í"'

i
J
i

OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE BRNO

Křenová 66, 602 00 Brno

Vaše znaČka: Naše značka:

Žádost o bezúplatný převod

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

vedoucí oddělení správy movitého majetku
Přípdoční 300/1 2
Ptaha 10
10100

V Brně:
18. 8. 2020

ií
l
:
Z

j

!'
:

vážený pane magistře,

obracím se na Vás s žádostí o bezúplatný převod majetku:
· 80628, ŠKODA FABIA I! COMBI 1,6/77 kW
· 80691 ŠKODA SUPERB 3,6/191 kW

jsme nestátní nezisková organizace: Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno, IČ:
00426296.

Nejsme státní instituce, přesto však žádáme o výjimku a převod ve veřejném zájmu. Dotčený
majetek chceme využít k zajištěni veřejného zájmu a pro zajištění humanitární pomoci
obyvatelstvu, který naše organizace aktivně zajišťuje.

Naše organizace se dlouhodobě potýká s podfinancování a nedostatkem zdrojů, které by
mohla investovat do obnovy materiálně-technického vybavení. Finance dostačují pokrýt
nutný provoz, nicméně naše činnost vyžaduje j investice do n1ateriá|nlho zabezpečení.

V dnešní době se naše společnost stále vÍce setkává s hrozbami, které by mohli nečekaně
ohrozit její bezpečnost a proto je nezbytně nutné posilovat zázemí humanitární organizace,
která je a chce být připravena v případě potřeby poskytovat okamžitou pomoc obyvatelstvu
v případě ohrožení.

Věříme, že naši žádost cldpovědně posoudíte a pQdpořÍte nás j naše členy v humanitární
činnosti, ,·'

S pozdravem
i=íl;ii:'k;:i" "' "'

ředitelka

Ident/hkačn/"tída/'e
IČ: 00426296
Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
Křenová 66, Brnc) 602 00
Isds: v945ui5
Oprávněná osoba: Ivana Holásková, ředitelka
Bank. spoj: 6539621/0100

IČO: tel.: e-mail:
00426296

ĹT

web:

|2020

i



Příloha č. 3 k č.j. ZSM-19-7/PNM-2020

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ke smlouvě uzavřené mezi

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kontaktní osoba:
osoby povčřené předáním a zmocněné k .jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

a
Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
kontaktní osoba, osoba pověřená převzetím a zmocněná k převodu na registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

Předmětem převodu jsou vozidla:
lj 7535" f " " ' , StřediskoEvidencm RZ Značka l typ VIN dodavatele

Č,

80 628 ŠKODA FABLA KOMBI 25154020001,6 /77 kW

První Km Nomenklatura SCriovC číslo In:Sstičlli
registrace cislo

09.12.2009 209 632 081040012126 #80628 10800665

Pořizovací hodnota:
Oprávky:
ÚČetní zůstatková hodnota:

275 435,00 Kč
4 r

S vozidlem předáno:
- technický průkaz - originál Č.
- servisní knížka: ano
- povinná výbava: ano
- stav PHM v nádrži:

Stav odpovídá stáři a počtu ujetých kilometrů. STK do 12.11.202L. 4x zimní pneu s ráfkcin, 2x
klíč od vozu, drobné oděrky ľaku.

7537
_ l

Evid.enČní RZ Značka l typ VIN Středisko
c. dodavatele

80 691 ŠKODA SUPERB IX 3,6/191 2515402000kW

První . . , ., Investiční
. Kin Nomenklatura Senově čísloregistrace cislo

21.03.2013 241 928 081043130210 #80691 10800748

21

Pořizovací hodnota:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

637 346,00 Kč
r F Ť

Stránka l z 2



S vozidlem předáno:
- technický průkaz - originál č.
- servisní knížka:
- povinná výbava:
- stav PHM v nádrži:

ano
ano

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. STK do 26.09.2021. 2x klíč. od vozu, 4x zimní
pneu s ráfkem, autorádio COLUMBUS, oděrky laku kwoserie a nárazníků.

Pře,jímajíci prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal,

Praha dne ..... .............

za předávajícího za přejímajícího

Stránka 2 z 2


